رتبه بندی اعضای محترم هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام بر اساس تعداد مقالات در Pubmed, scopus, ISI
	ردیف
	نام خانوادگی
	نام
	دانشکده
	گروه
	pubmed
	Scopus
	ISI

	1
	دل پیشه 
	علی 
	پزشکی
	اپیدمیولوژِی
	57
	75
	45

	2
	طاهری کلانی 
	مروت 
	پزشکی 
	میکرو ب شناسی
	48
	55
	46

	3
	صادقی فرد
	نورخدا
	پزشکی
	میکروب شناسی
	38
	70
	41

	4
	سایه میری
	کورش
	پزشکی 
	پزشکی اجتماعی
	37
	41
	29

	5
	اسدالهی 
	خیرالله 
	پزشکی
	اپیدمیولوژی
	22

	25

	25

	6
	بختیاری
	سالار 
	پیراپزشکی
	بیوشیمی 
	21

	26

	20


	7
	عزیزی جلیلیان
	فرید 
	پزشکی
	علوم آزمایشگاهی
	17
	36
	13

	
	حقانی 
	کریمه 
	پزشکی
	بیوشیمی
	12
	12
	9

	8
	خسروی
	افرا
	پزشکی
	علوم آزمایشگاهی 
	11
	38

	25


	9
	پاکزاد 
	ایرج 
	پیرا پزشکی
	علوم آزمایشگاهی
	11
	26
	14

	10
	عبدی
	جهانگیر
	پزشکی
	انگل شناسی
	11
	14
	11

	11
	بساطی 
	غلام 
	پیراپزشکی
	بیوشیمی
	10
	12
	12

	12
	غضنفری
	زینب 
	بهداشت 
	بهداشت عمومی
	9
	14
	13

	13
	میرزایی
	اسد
	پزشکی
	انگل شناسی
	8
	9
	7

	14
	تقی نژاد
	حمید 
	پرستاری 
	پرستاری 
	8
	5
	4

	15
	جعفرپور
	ملوک
	پرستاری مامایی
	مامایی
	7
	11
	0

	16
	دیرکوند 
	اشرف 
	پرستاری و مامایی 
	مامایی 
	6
	13
	2

	17
	سهرابی 
	زینب
	پرستاری ومامایی
	مامایی 
	6
	6
	2

	18
	آزادی
	آرمان
	پرستاری و مامایی
	پرستاری
	6
	5
	3

	19
	منصوریان
	مرتضی
	بهداشت
	آموزش بهداشت
	6
	7
	8

	20
	نورمرادی 
	حشمت الله
	بهداشت 
	بهداشت محیط 
	5
	14
	5

	21
	دارابی 
	بهزاد 
	پزشکی 
	بالینی 
	4
	8
	4

	22
	همتی 
	روح الله
	پزشکی 
	بالینی 
	4
	2
	2

	23
	عیوضی 
	علی اشرف 
	بهداشت 
	عمومی 
	4
	5
	4

	24
	رکابی
	علیرضا
	دندانپزشکی
	دهان ودندان
	4
	5
	0

	25
	کفاشیان 
	محمدرضا
	پزشکی 
	علوم پایه
	3
	4
	2

	26
	حافظی احمدی
	محمدرضا
	پزشکی 
	بالینی 
	1
	2
	0

	27
	رضایی
	مجید
	پزشکی
	بالینی
	3
	3
	0

	28
	آبانگاه
	قباد
	پزشکی
	بالینی
	3
	5
	3

	29
	شهبازی
	شاهین
	پزشکی
	بالینی
	3
	5
	3

	30
	کیخاونی 
	ستار 
	پزشکی 
	بالینی 
	2
	1
	0

	31
	همتی 
	فرهاد 
	پزشکی
	بالینی 
	2
	3
	1

	32
	شریعت پناهی 
	زهرا
	پزشکی 
	تغذیه
	2
	2
	2

	33
	عباسی 
	ناصر 
	پزشکی
	پزشکی اجتماعی 
	2
	7
	3

	34
	سلیمان نژاد
	کورش
	پزشکی
	بالینی 
	2
	3
	2

	35
	شوهانی 
	بهناز
	پزشکی
	بافت شناسی
	2
	2
	1

	36
	اسدزاده 
	رضا
	پزشکی 
	بالینی
	2
	2
	2

	37
	طاهری
	صفورا
	پرستاری و مامایی
	پرستاری
	5
	1
	0

	38
	قنوات
	مجید
	پزشکی
	بالینی
	2
	1
	0

	39
	ملکی فر
	پرویز
	پزشکی
	بالینی
	1
	1
	0

	40
	فرهاد 
	فراستی 
	بهداشت
	بهداشت حرفه ای
	1
	1
	1

	41
	خلیقی
	زهرا
	پزشکی
	علو پایه
	
	2
	2

	42
	ملکی 
	فرج الله 
	پیراپزشکی 
	علوم ازمایشگاهی
	1
	1
	2

	43
	صیدخانی
	علی
	پیراپزشکی
	بیوشیمی
	1
	3
	2

	44
	شیری هریس
	رضا
	پیراپزشکی
	علوم پایه
	2
	2
	1

	45
	رستمی
	گلریز
	دندانپزشکی
	دهان ودندان
	1
	1
	0

	46
	رسولی
	حسین
	دندانپزشکی
	دهان ودندان
	1
	1
	0

	47
	غلامی پریزاد
	اسکندر
	بهداشت
	بهداشت محیط
	1
	1
	1

	48
	کریمی یارندی
	حسین
	پزشکی
	بالینی
	1
	1
	1

	49
	چهره
	هاشمیه
	پرستاری و مامایی
	مامایی
	1
	1
	0

	50
	ناصری فر
	راضی
	بهداشت 
	انگل شناسی
	1
	2
	1

	51
	همتی 
	کریم 
	پزشکی 
	بیهوشی
	1
	2
	0

	52
	مدارا 
	فرهاد 
	پزشکی 
	بالینی
	1
	1
	0

	53
	ویسی
	کیوان
	بهداشت
	بهداشت محیط
	1
	1
	0

	54
	معیری 
	اردشیر 
	پزشکی 
	علوم پایه
	1
	1
	0

	55
	میس قوام 
	سمیرا 
	پیرا پزشکی 
	بالینی
	1
	0
	0

	56
	موسوی مقدم 
	سیدرحمت اله
	پزشکی
	معارف
	0
	1
	1

	57
	جلیلیان 
	آناهیتا
	پزشکی 
	بالینی
	0
	1
	0

	58
	عباسی 
	علی محمد
	بهداشت
	بهداشت حرفه ای
	0
	1
	1

	59
	عوض پور 
	موید 
	بهداشت 
	بهداشت محیط
	
	1
	1

	60
	کاظم بیگی 
	فاروق 
	بهداشت 
	بهداشت محیط
	0
	1
	1

	61
	جلالی
	اسداله
	بهداشت 
	بهداشت عمومی
	
	1
	1

	62
	کلوندی 
	غلامرضا
	پزشکی
	بالینی
	0
	2
	0

	63
	اصغرنژاد
	عین اله
	پزشکی 
	بالینی
	0
	0
	0

	64
	شوهانی
	معصومه
	پیراپزشکی
	پرستاری
	0
	0
	0

	65
	امیری اندی
	صفرعلی
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	66
	مامی زاده
	ناهید
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	67
	صفریان
	نادر
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	68
	خردمند
	زینب
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	69
	جودکی
	ارزو
	پزشکی 
	بالینی
	0
	0
	0

	70
	کریمیان
	محمد
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	71
	کردجمشیدی
	پرنیان
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	72
	حاتمی
	سجاد
	پزشکی 
	بالینی
	0
	0
	0

	73
	خلیقی
	ابراهیم
	پزشکی 
	بالینی
	0
	0
	0

	74
	معنوی
	میترا
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	75
	شرفی
	محمد
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	76
	خورشیدی
	علی
	پزشکی 
	بالینی
	0
	0
	0

	77
	رحمتیان
	آریو برزن
	پزشکی 
	بالینی
	0
	0
	0

	78
	روزگار
	محمدعلی
	بهداشت 
	دهان ودندان
	0
	0
	0

	79
	قاسمی
	اسماعیل
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	80
	رمضانی
	نبی
	پزشکی 
	بالینی
	0
	0
	0

	81
	مامی زاده
	مینا
	پزشکی 
	بالینی
	0
	0
	0

	82
	عابدزاده
	محمدصادق
	بهداشت 
	بهداشت عمومی
	0
	0
	0

	83
	عبدی
	صغری
	پزشکی 
	پایه
	0
	0
	0

	84
	عمارلویی
	علی
	بهداشت 
	بهداشت محیط
	0
	0
	0

	85
	غیاثی
	نسرین
	پرستاری مامایی 
	مامایی
	0
	0
	0

	86
	نوراللهی
	سجاد
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	87
	سلمانی پور
	حسین
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	88
	فیلی 
	معصومه 
	بهداشت 
	دهان و دندان
	0
	0
	0

	89
	محجوب 
	علیرضا 
	پزشکی 
	بالینی
	0
	0
	0

	90
	محمدپور 
	شهرام 
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	91
	محمدی 
	جاسم 
	پیراپزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	92
	مظفری 
	مصیب 
	پرستاری مامایی 
	پرستاری
	0
	0
	0

	93
	هادوی 
	مرضیه 
	پزشکی 
	بالینی
	0
	0
	0

	94
	یعقوبیان
	یاسین
	پیراپزشکی 
	بالینی
	0
	0
	0

	95
	اکبری
	اکبر
	پیراپزشکی
	پایه
	0
	0
	0

	96
	بساطی
	محمدرضا
	پرستاری و مامایی
	پرستاری
	0
	0
	0

	97
	مالک
	معصومه
	پرستاری و مامایی
	پرستاری
	0
	0
	0

	98
	اطاقی
	معصومه
	پرستاری و مامایی
	پرستاری
	0
	0
	0

	99
	پورابراهیم
	نعمت اله
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	100
	قمیسی
	محمد
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	101
	ورکش
	بنت الهدی
	دندانپزشکی
	بهداشت دهان
	0
	0
	0

	102
	لهرابیان
	وحید
	پزشکی
	فیزیک
	0
	0
	0

	103
	هاشمیان
	امیررضا
	دندانپزشکی
	دهان ودندان
	0
	0
	0

	104
	عزیزی
	منیره
	پزشکی
	علوم پایه
	0
	0
	0

	105
	کاظمی
	مقداد
	بهداشت
	بهداشت حرفه ای
	
	0
	0

	106
	صفریان
	نادر
	پزشکی
	بالینی
	0
	0
	0

	107
	حسینیان
	زینب
	دندانپزشکی
	دهان دندان
	0
	0
	0

	108
	میرزایی
	فیض اله
	بهداشت
	بهداشت حرفه ای
	0
	0
	0

	109
	منصوری
	محمدرضا
	پرستاری و مامایی
	پرستاری
	0
	0
	0


واحد علم سنجی دانشگاه علوم پزشکی ایلام دی ماه 1393
